プレスリリース にぎわいとやすらぎの交流都市 立川

平成 29 年 6 月 29 日 立川市広報課

送付文書 計 2 枚

報道機関 各位

「吹奏楽サマーコンサート 2017」
開催にともなう関連記事掲載のお願い

このたび生涯学習推進センター柴崎学習館主催のコンサートをご案内いたします。

毎年恒例の、立川市吹奏楽団によるコンサートです。立川市吹奏楽団は 1971 年発足、立川

市内を中心に活動している市民吹奏楽団です。

つきましては、貴社媒体の告知欄等での掲載をご検討くださいますようお願い申し上げます。

記

１. 事業名 「吹奏楽サマーコンサート」

２. 日 程 平成 29 年 8 月 6 日(日)  開場：午後 1 時 30 分 開演：午後 2 時～

３. 会 場 立川市柴崎学習館(立川市柴崎町 2-15-8)

４. 出 演 立川市吹奏楽団

５. 定 員 150 名(先着順）

６. 費 用 無料

７. 曲 目 第 1 部：アンサンブル演奏（さまざまな楽器による小編成の演奏）

第 2 部：吹奏楽ステージ

NHK 大河ドラマ「おんな城主直虎」メインテーマ

NHK 朝の連続テレビ小説「ひよっこ」テーマ曲など

詳細につきましては、別添チラシをご覧ください

問合せ：立川市生涯学習推進センター

    柴崎学習館 担当：高野（電話 042-524-2773、FAX 042-524-9459）

日時：2017 年 8 月 6 日（日）

開演 14：00 （開場 13：30～）

会 場：柴崎学習館 地下 1 階ホール

定 員：150 人（先着順）

入場料：無料 ※直接会場へお越しください。

演奏：立川市吹奏楽団

指揮：都築 啓志

♪プログラム♪

第 1部：アンサンブルステージ

第 2部：吹奏楽ステージ

NHK 大河ドラマ「おんな城主直虎」メインテーマ、

NHK 朝の連続テレビドラマ「ひよっこ」テーマ曲など。

※車でのご来館はご遠慮ください。

主催：立川市柴崎学習館

	629_2_sam com
	629_2_sam comp